
ZARZĄDZENIE NR 46/09  

STAROSTY SUWALSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt 
 

Na podstawie § 13 ust. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie

instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz. U. Nr 160, poz. 1074 z późn. zm.) zarządza się,  co
następuje: 

§ 1. 1. Rozbudowuje się jednolity rzeczowy wykaz akt w ramach istniejących symboli z zachowaniem
tej samej kategorii archiwalnej. 

2. Zakres uzupełnienia załącznika Nr 9 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998r.

w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz. U. Nr 160, poz. 1074 z późn. zm.) określa
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§  3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia
2010r.  

Wicestarosta: 
Witold Kowalewski.  

ID: QRVLK-DAMQF-QRPVE-VTGCW-SRPJP. Niepodpisany. Strona 1 / 1


